dio anime lue et parentum fuorum. quam fcraditionem C. et H.

ei Rihkardif filii [pfius. <-t Büprandnj trater eius poftea dele-

-aiit-l' .1 ouitirniantes. Teftes. Ott«» de trvhlen. Albertus frater

eius. Bainric d<- pak. Reinberttu de kraberc. 1 Otto. Chunrat

l'iati'i- «-ins. Ilartw iciis. Mcinlialmus. Chunrat'.

- tfokrologinm Im ddo. 15. Juli idna <lr Loschenthal]

nidiis steht «rahncheinlicfa d,arch einen Copierfehler fHi

2 Unterdraubu
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Cap. LXIX. 1168-1174.

Coneambium inter nof et Gurcenfem ecclefiam tempore

Hainrici epifcopi. l Accepimas ab eil'. V. 2 in trahouen. et Villi.

aput Genfdorf. 3 Acceperunt a nobis curtim ftabulariam aput

chulmen 4 et aput ofterwiz. III. manfus. et totidem uineas. et

aput f. Michahelem. 5 II. manfus. prope s. Vitum.

i H68— 1174. In den Annales breves S. Badberti Salisburg. (Pertas,

1. e. IX) heißst es pag. 758 ad annum 1107: ,Romanus Gurcensis episcopus

obiit, pro quo Heinricus abbas S. Petri eligitur', ferner ad annum 1108:

,Heinricus Gurcensis eleetus IV. Nou. Martii a Chunrado II. archiepiscopo

assistentibus et cooperantibus Ulrico episc. Halberstatensi et Ulrico Tarvi-

siensi episc. ordiiiatur', und pag. 777 ad annum 1174: ,Heinricus Gurcensis

episcopus obiit, cui succedit Romanus prepositus'.

2 Fehlt ,mansus'.

3 Gensdorf in der Nahe von Klein-St. Veit im Bezirke Völkermarkt.

4 Im Urbar von 1289 ,Chulm in officio Trahofen', das heutige Kulm.

5 St. Michael am linken Gurkufer, südlich von Kleiu-St. Veit.

Cap. LXX. Vor 1181.

Fecimus etiam coneambium tempore hermanni ducis. l

inter nof et Ortolfum de ofterwiz. Accepit a nobis aput trei-

findorf. 2 V. manfus. et dedit nobis aput Lintam. 3 V. manfus.

1 lltil— 1181. Die Continuatio Admontensis (Pertz, 1. c. IX) hat pag\

582 ad a. 1161: ,Heinricus dux Kariuthie periit in Jonio mari; pro quo Her-

mannus frater eius ducatum gerit', und pag. 585 ad a. 1181: ,Hermannus

dux Kariuthie obiit'.

- Drasendorf bei St. Georgen am Läugsee im Bezirke St. Veit.

3 Nach dem Urbar von 1289 besass St. Paul ,V mansus in Linth' und

zwar in officio Trahofen; daher wird hier Lind bei Taiuach und nicht Lind

unter dem Ulrichsberge, wie Ankershofen, Regesten Nr. 491, Note 1, angibt,

gemeint sein.

Cap. LXXI. Nach 1181.

Domine Chunigunt et fratribus eius de caftro quod dicitur

Hüf 1 dedimus. VIII. mareas pro V. manfis qui funt Treztoniz -

et uinea una. quof ipfa deleg-auit monafterio s. P. licentia du-

cis meranie. 3 et confenfu mariti et fratrum fuorum tali pacto.